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15 października 2012

Nabór wniosków w ramach POKL

Rozpoczął  się nabór wniosków w ramach w ramach Priorytetu IX PO KL Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach – Działania 9.6 PO KL Upowszechnienie uczenia
się dorosłych – Poddziałania 9.6.1 Upowszechnienie kształcenia osób dorosłych w formach
szkolnych. Wnioski o dofinansowanie można aplikować do 29 października br. w
Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego  – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

W ramach konkursu, wsparciem objęty może zostać następujący typ projektu:

Kształcenie w formach szkolnych osób dorosłych z własnej inicjatywy1.
zainteresowanych zdobyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem wykształcenia
ogólnego lub kwalifikacji zawodowych.
Programy formalnej oceny i potwierdzania odpowiednich efektów uczenia się2.
uzyskanych w sposób pozaformalny i nieformalny, prowadzące do podniesienia
poziomu wykształcenia ogólnego lub nabycia kwalifikacji zawodowych.
Wsparcie dla szkół dla dorosłych, placówek kształcenia ustawicznego, placówek3.
kształcenia praktycznego, ośrodków dokształcania i doskonalenia zawodowego
ukierunkowane na:

a) rozszerzenie lub dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb regionalnego i lokalnego
rynku pracy;
b) podwyższenie jakości oferty edukacyjnej, w tym również uzyskanie akredytacji kuratora
oświaty;
c) rozwój innowacyjnych form kształcenia ustawicznego, w tym również w formie e-
learningu.

Wnioski o dofinansowanie projektu przyjmowane są od 28 września 2012 r. do 29
października 2012 r. przez Instytucję Organizującą Konkurs: Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70,
25-956 Kielce (sekretariat II piętro – pokój 202) w dni robocze w godz. od 8:00 do 15:00.

Wnioski można składać osobiście jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W
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przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do sekretariatu Biura PO KL.

Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie Świętokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=182&subsub=186&menu=190&artykul=1392&akcja=artykul
http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=182&subsub=186&menu=190&artykul=1392&akcja=artykul

